LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA

PENERIMAAN ZAKAT

Penerimaan Zakat Perorangan
Jumlah Penerimaan Zakat

Penyaluran
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodaqoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Kesehatan
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF DAN DSKL

Penerimaan Quran
Penerimaan Pembangunan
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Sumur

YAYASAN AL HILAL

PER 30 JUNI

Jumlah Penerimaan Wakaf dan DSKL

Penyaluran
Penyaluran Quran

Penyaluran Pembangunan

Wakaf Tanah
Wakaf Uang
Penyaluran Sumur
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

Note :

Laporan yang disajikan merupakan data Unaudited
Laporan dapat diupdate sesuai koreksi pembukuan pada penerimaan dan penyaluran

TAHUN 2025

54.528.800

54.528.800

54.528.800
150.348.336

204.877.136

783.816.940

(7.205.200)
(23.354.500)
(817.480.255)
(4.114.500)

(852.154.455)

(68.337.515)
1.416.056.985

1.347.719.470

552.376.098
67.148.213
46.574.900
60.531.271

726.630.482

(2.619.000)
(99.050.000)
(10.000.000)

(500.025.000)
(318.836.020)

(930.530.020)

(203.899.538)
13.499.248.510

13.295.348.972




